
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  LIV  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1785 

 

Про передачу в оперативне  

управління комунального майна 

 

Керуючись статтею 137 Господарського кодексу України, відповідно до 

статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи 

до уваги рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, екології та комунальної власності від 16.04.2024 

(протокол № 68), 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оперативне управління комунальному некомерційному 

підприємству «Ужгородський міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Ужгородської міської ради частину нежитлових приміщень площею 

70,3 кв.м. (корпус А)  за адресою: м. Ужгород, вул. Другетів, 72. 

2. Департаменту міської інфраструктури та комунальному 

некомерційному підприємству «Ужгородський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Ужгородської міської ради здійснити приймання-

передачу об’єкта відповідно до вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та 

комунальної власності. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


